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Tork PeakServe® Continuous ™
MiHIOMCneHcep oS PYLWHUKIB 151 PYK I3
be3nepepBHOLO NoJadveto, b

Tork PeakServe®: Hancy4acHilwa iHHoBaLd, po3pobneHa o TyaneTHUX KiIMHAT i3 BUCOKO
BiOBiOyBaHICTIO, Y SKMX Nepen NepCoHanIoM CTOITk 3aBAaHHSA MiHIMI3yBaTy Yac NpubupaHHa Ta
3a6e3neynTV HaNleXXHUIM NOTIK BiggiayBadie. CucTema Buaadi pyLUHMKIB 415 PyK, CyMiCHa 3 pyLUHMKaMK cepil
Tork PeakServe® Continuous™, mae ay»ke BUCOKY EMHICTb y noHan, 1230 pyLUHVKIB, SKi NogarTbCs
LWBMAKO 1 6e3 NepeLuKkom, He 3aTpuMyroU KopucTyBadiB. CTUCHEHI PYLUHVKI LUBUOKO 3aNOBHIOKTH
AvicneHcepw, i ix MoXKHa MOMOBHIOBATW B Byab-AKuii Yac. Ix nerko abepirati it TpaHCNOPTYBaTH, Lo
[003BOJISIE MEPCOHAY 30CEPEaNTICS HA MPUBUPaHHI, @ HE Ha HaNMOBHEHH.

. BuLuykaHuin amsanH: BUTOHYEHI MiHil Ta Kopnyc, WO 3a0LLaapKye NpocTip

. Brcoka eMHICTb: CKOPOYEHHS Yacy Ha 0OCNYroByBaHHS Ta 3HMXKEHHS MMOBIPHOCTI 3aKiHYEHHS
PYLLHNKIB

. I3 3anaTteHTOBaHO 6E3MEePEPBHOKD CUCTEMOD BUAAYI PYLUHVKIB 019 PYK 6paTi pyLUHUK 3aBXAn
NPWEMHO N NIerko

. [TOMOBHIONTE PYLLHWUKW A5 PYK TOAi, KO Lie BaM 3py4HO. binbLue rHy4koCTi 03Havae Binblie 1acy
019 NpUbMpaHHS IHLLKX NPUMILLIEHD

. [MNopaya pyLUHVIKa TprBae 3 cekyHaW, MONINLWyo4n LBMAOKICTE 06CyroByBaHHS BiaBiayBadis

CepTtudikatu npoaykTy
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[MpooykT Ta CvicTema
IH(pOPMAaLS MPO  +s
[OCTaBKy
LLinpuHa
10.1cm

IHdopMmaLis Npo focTaBky

CrnoXXuBYi OANHAL

(CON)
LLiItpuxkog (EAN) 7322541136509
Martepian ynakoBku Plastic bag
KinbkicTb 1
OpvH1L TPaHCTIOPTYBaHHS Ha
wap
KinbkicTb Lwapis Ha naneti
Bara 6pyTTo 33369
Bucora 491 mm
[JoxvHa 101 mm
LLnpyHa 367 mm
Bara HeTTO 27409
O6'em 18.2dm3

CyMicHI npoayKtn
T

100589

Tork PeakServe®
Continuous® cuctema
6e3nepepBHOI noaaui
PYLUHVKIB ANS PyK
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Matepian
NAaCTUKOBUIA

Buvcora
49.1cm

OpvHWL TPaHCNOPTYBaHHS!
(TRP)
7322541136509

Carton

1 (1 CON)

3.3 kg
121 mm
542 mm
379 mm
2.7 kg

24.86 dm3

JoxvHa
36.7cm

Konip
Binvin

MNaneta
(PAL)

7322541213590

60 (60 TRP)

4

15
200.16 kg
1995 mm
1200 mm
800 mm
164.4 kg

1.49 m3



