



552550

Tork PeakServe® Continuous™ мінідиспенсер для рушників для рук із безперервною подачею, білий

Tork PeakServe®: найсучасніша інновація, розроблена для туалетних кімнат із високою відвідуваністю, у яких перед персоналом стоїть завдання мінімізувати час прибирання та забезпечити належний потік відвідувачів. Система видачі рушників для рук, сумісна з рушниками серії Tork PeakServe® Continuous™, має дуже високу ємність у понад 1230 рушників, які подаються швидко й без перешкод, не затримуючи користувачів. Стиснені рушники швидко заповнюють диспенсери, і їх можна поповнювати в будь-який час. Їх легко зберігати й транспортувати, що дозволяє персоналу зосередитися на прибиранні, а не на наповненні.

- Вишуканий дизайн: витончені лінії та корпус, що заощаджує простір
- Висока ємність: скорочення часу на обслуговування та зниження ймовірності закінчення рушників
- Із запатентованою безперервною системою видачі рушників для рук брати рушник завжди приємно й легко
- Поповнюйте рушники для рук тоді, коли це вам зручно. Більше гнучкості означає більше часу для прибирання інших приміщень
- подача рушника триває 3 секунди, поліпшуючи швидкість обслуговування відвідувачів

Сертифікати продукту



Продукт та інформація про доставку

Система H5	Матеріал пластиковий	Довжина 36.7 cm
Ширина 10.1 cm	Висота 49.1 cm	Колір Білий

Інформація про доставку

	Споживчі одиниці (CON)	Одиниці транспортування (TRP)	Палета (PAL)
Штрихкод (EAN)	7322541136509	7322541136509	7322541213590
Матеріал упаковки	Plastic bag	Carton	
Кількість	1	1 (1 CON)	60 (60 TRP)
Одиниць транспортування на шар			4
Кількість шарів на палеті			15
Вага брутто	3336 g	3.3 kg	200.16 kg
Висота	491 mm	121 mm	1995 mm
Довжина	101 mm	542 mm	1200 mm
Ширина	367 mm	379 mm	800 mm
Вага нетто	2740 g	2.7 kg	164.4 kg
Об'єм	18.2 dm ³	24.86 dm ³	1.49 m ³

Сумісні продукти



100589
Tork PeakServe®
Continuous® система
безперервної подачі
рушників для рук